
PŘIHLÁŠKA - OBJEDNÁVKA - SMLOUVA                                                  
( POBYTU, SLUŽBY, ZÁJEZDU ) 
Smluvní strany:                                                                                                                                                                             

 
Cestovní kancelář 

Mgr.Vlastimila Macenauerová 

– TOP TOUR 

Mgr. Vlastimila Macenauerová – TOP TOUR 
Revoluční 52 
794 01 KRNOV 

IČO:   630 14 637                       Bank. spojení: ČSOB Krnov           
DIČ:   CZ 485201451                 č. ú:  15 11 78 906 / 0300 
e-mail:toptour@cktoptour.cz  
Mobil: 602 736 779, 602 853 895 

ZÁKAZNÍK: 
Název a adresa organizace: 
 
GYMNÁZIUM  KRNOV, příspěvková organizace 
Smetanův okruh 19/2 
794 01 Krnov 

 
IČ: 00 601 349          DIČ:  - 
Bankovní spojení: Komerční banka  
Číslo účtu:  3339 771 / 0100 
telefon:  554 614 594   
e-mail: sekretariat@gym-krnov.cz 
kontaktní osoba:  Mgr.Lenka Bažová  

Cestující 
Zákazník uzavírá tuto cestovní smlouvu i ve prospěch osob, jejichž je zákonným zástupcem nebo které jej k jejímu uzavření zmocnily: 

titul: příjmení, jméno: adresa: rodné číslo: číslo pasu: státní přísl: 

 viz seznam  účastníků     

      

 
Rozsah služeb  -  vymezení zájezdu: 
Název zájezdu:     F 3103 - Francouzská riviéra   
 
Den a místo odjezdu: 
14. září 2024  Krnov  

Den a místo příjezdu: 
22. září 2024  Krnov  

Minimální počet účastníků:   50    
Doprava:     
Druh dopravy:          autokar Kategorie:   pro mezinárodní přepravu 
Trasa: Krnov – Olomouc – Brno – Mikulov – Vilach – Monaco - Francie 

Ubytování: 
Název, oblast: Termín: Kategorie, typ: 
Campcité  Riviera d´Azur 15. - 21.09.2024  4 Stars – Cottages   

 St. Aygulf    

   
   
Stravování:  Další služby:  
Termín: Druh: Název: Termín: Cena: 
15. – 21. září 2024 Vlastní  Průvodce, tlumočník a 

pojištění CK proti úpadku 
15.–22.9.24  

     
     
Různé:    
              Počet klientů objednavatele bude 50 +3 osoby  
Cena za osobu:  8 200  Kč + komplexní pojištění 
včetně storna – do 18-ti let = 297 Kč/os./pobyt 

  nad 18   let =  396 Kč/os./pobyt 
                                         

Cena celkem: 
 
 

     410 000 + 
pojištění dle 
věku 
účastníků               

1. záloha: 
125 000 Kč   

Splatnost dne: 
        19.02.2024 

2. záloha: 
150 000.- 

Splatnost dne: 
08.03.2024 

Doplatek: 
135 000.- + pojištění 

Splatnost dne: 
22.08.2024 

Předání seznamu účastníků: 
22.08.2024 

Nedílnou součastí této cestovní smlouvy jsou Všeobecné podmínky CK TOP TOUR a Program zájezdu . 
Souhlasím s obsahem této smlouvy i se Všeobecnými podmínkami CK TOP TOUR, a to i jménem všech 
přihlášených osob, které zastupuji nebo které mne k jejímu uzavření zmocnily. 
Datum, razítko a podpis Zákazníka: 
 
Krnov 12.2.2024 
Datum, razítko a podpis CK TOP TOUR : 
 
Krnov 12.2.2024 

 


